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График и формы  

проведения промежуточной аттестации по учебным предметам 

Условные обозначения: 

Т - тестирование  

ТФП – тестирование физической подготовки 

ДС - диалоговой собеседование,  

Д - диктант; ДЗ – диктант с грамматическим заданием; 

КР,  - контрольная работа,   

 ЗП - защита проекта,   

ГО - годовая отметка,  

ККР без ФО - комплексная контрольная работа без фиксации отметок на основе знаний, 

умений, полученных в течение учебного года 

*В 1-3,5 классах проводятся работы, включающие задания, выявляющие усвоение 

учащимися метапредметных компетенций 

** Промежуточная аттестация по «Технологии» для мальчиков 5-8 классов 

проводится согласно УП «Гимназия № 102» 

Классы/Предметы 1* 2* 3* 4 5* 6 7 8 9 10 11 

Русский язык  +д го го го +дз го го го го го 

Литературное чтение ккр 

без 

фо 

го +т го        

Литература     го го +т го го го го 

Родной язык  го го го +кр го го го го го го 

Родная литература  го го го го го го +кр го го го 

Иностранный язык  го го го го дс + т го го го го го 

Математика ккр 

без 

фо 

+кр го го +кр го го го го +кр го 

Информатика и ИКТ        +т го го го 

История      го го  го го +кр го 

Обществознание      го +кр го го го го го 

География     го го +т го го го го 

Физика       +кр го го го го 

Химия        +кр го го го 

Биология     +кр го го го го +кр го 

Искусство (Музыка и 

ИЗО) 

 го го го го +зп 

музык 

+зп 

изо 

го го   

Технология  го го го го 

** 

го 

** 

го 

** 

+ зп 

дев 

** 

  го 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

       го  +т го 

Физическая культура  го + 

тфп 

го го го го + 

тфп 

го го го 

Окружающий мир  го +кр го        


